還計息銀行貸款約人民幣 1,324百萬元，包括無擔保、無抵押及流動銀行貸款約人民
幣1,227百萬元，有抵押、有擔保及流動銀行貸款約人民幣12百萬元及有抵押、有擔
保及非流動銀行貸款約人民幣 85百萬元。於二零一八年十一月三十日，經擴大集團
之一項建設中物業以及相應的土地使用權已抵押予銀行以獲得經擴大集團若干銀行
貸款。

除前述者外或本節另行披露者外，於二零一八年十一月三十日營業結束時，經
擴大集團並無任何債務證券及已發行及未償還及已授權或另行設立但尚未發行貸款
資本、銀行透支、貸款或其他類似債務、承兌負債或承兌信用證、債權證、按揭、
押記、租購承擔、擔保或其他重大或然負債。

附錄二  本集團財務資料

– II-105 –

3. 本集團財務及營業前景

有關本集團財務及營業前景的聲明，請參閱本通函第 II-22頁及 II-23頁，乃摘自
本公司截至二零一八年六月三十日止六個月的中期報告。董事確認，於最後實際可
行日期，本集團財務及營業前景並無重大變動。

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-1 –

A1. 經擴大集團未經審核備考財務資料

以下載列本集團完成收購事項後經擴大集團之未經審核備考財務資料。收購事
項的詳情載於本通函「董事會函件」一節。下文呈列未經審核備考財務資料已予編製
以說明 ( i )經擴大集團於二零一八年六月三十日的綜合財務狀況表，猶如收購事項已
於二零一八年六月三十日完成；及 (ii)經擴大集團於截至二零一七年十二月三十一日
止年度的綜合損益表及綜合現金流量表，猶如收購事項已於二零一七年一月一日完
成。

經擴大集團未經審核備考財務資料已根據香港上市規則第 4.29段及以下文所載
附註為基準予以編製，以說明收購事項的影響。未經審核備考財務資料乃基於諸多
假設、估計及不確定性編製，僅供說明用途。由於其假設性質，未經審核備考財務
資料可能無法真實反映倘收購事項已於特定日期或任何未來日期完成後經擴大集團
的財務狀況、經營業績及現金流。

未經審核備考財務資料應與本通函其他章節所載其他財務資料一併閱覽。

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-2 –

A2. 經擴大集團未經審核備考綜合財務狀況表
於二零一八年六月三十日

本集團 備考調整

經擴大集團
未經審核
備考綜合
財務狀況表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (4) 附註 (6) 附註 (7)(iii)

非流動資產
物業、廠房及設備 1,179,974 1,179,974

在建工程 904,394 904,394

租賃預付款項 425,710 425,710

收購土地使用權預付款項 15,878 15,878

收購其他非流動資產的
　預付款項 40,410 40,410

無形資產 688,875 688,875

於合營企業的權益 – 12,227,349 (137,766) 12,089,583

其他金融資產 504,441 (359,703) 144,738

遞延稅項資產 314,880 314,880

非流動資產總值 4,074,562 12,227,349 (359,703) (137,766) 15,804,442

流動資產
存貨 2,274,234 2,274,234

應收貿易賬款及其他
 應收款項 4,035,669 4,035,669

已抵押存款 158,640 158,640

到期日超過三個月的
　銀行定期存款 3,165,926 3,165,926

現金及現金等價物 6,932,586 (12,227,349) 532,499 7,017,849 2,255,585

流動資產總值 16,567,055 (12,227,349) 532,499 7,017,849 11,890,054

流動負債
銀行貸款 1,236,208 1,236,208

應付貿易賬款及其他
 應付款項 3,684,767 3,684,767

應付關聯方款項 12,195 12,195

即期稅項 321,155 321,155

流動負債總額 5,254,325 5,254,325

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-3 –

本集團 備考調整

經擴大集團
未經審核
備考綜合
財務狀況表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (4) 附註 (6) 附註 (7)(iii)

流動資產淨值 11,312,730 (12,227,349) 532,499 7,017,849 6,635,729

總資產減流動負債 15,387,292 172,796 7,017,849 (137,766) 22,440,171

非流動負債
遞延稅項負債 252,129 252,129

銀行貸款 – 7,017,849 7,017,849

非流動負債總額 252,129 7,017,849 7,269,978

負債總額 5,506,454 7,017,849 12,524,303

資產淨值 15,135,163 172,796 (137,766) 15,170,193

權益
股本 259,036 259,036

儲備 14,195,949 172,796 (137,766) 14,230,979

本公司權益股東應佔
 權益總額 14,454,985 172,796 (137,766) 14,490,015

非控股權益 680,178 680,178

負債及權益總額 20,641,617 172,796 7,017,849 (137,766) 27,694,496

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-4 –

A3. 經擴大集團未經審核備考綜合損益表
截至二零一七年十二月三十一日止年度

本集團 備考調整

經擴大集團
未經審核備考
綜合損益表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (6) 附註 (7)

收益 16,692,492 16,692,492

銷售成本 (8,451,345) (8,451,345)

毛利 8,241,147 8,241,147

其他收入淨額 457,883 457,883

銷售及分銷開支 (3,809,311) (3,809,311)

行政開支 (901,000) (901,000)

營業溢利 3,988,719 3,988,719

融資收入淨額 321,839 (179,989) 141,850

分佔合營企業溢利 – 43,985 43,985

除稅前溢利 4,310,558 (179,989) 43,985 4,174,554

稅項 (1,151,666) (1,151,666)

年內溢利 3,158,892 (179,989) 43,985 3,022,888

以下應佔 3,087,843 (179,989) 43,985 2,951,839

 本公司權益股東 71,049 71,049

 非控股權益 3,158,892 (179,989) 43,985 3,022,888

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-5 –

A4. 經擴大集團未經審核備考綜合現金流量表
截至二零一七年十二月三十一日止年度

本集團 備考調整

經擴大集團
未經審核
備考綜合
現金流量表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (4) 附註 (6) 附註 (7)

經營活動
除稅前溢利
就以下各項作出調整： 4,310,558 (179,989) 43,985 4,174,554

－折舊 207,929 207,929

－租賃預付款項攤銷 8,532 8,532

－無形資產攤銷 33,816 33,816

－利息開支 15,539 179,989 195,528

－利息收入 (170,132) (170,132)

－出售非流動資產的
  收益淨額 (18,541) (18,541)

－呆賬撥備 19,592 19,592

－存貨撇減 14,092 14,092

－分佔合營企業溢利 – (43,985) (43,985)

營運資金變動
－存貨增加 (725,360) (725,360)

－應收貿易賬款及其他
  應收款項增加 (1,045,920) (1,045,920)

－應付貿易賬款及其他
  應付款項增加 1,378,704 1,378,704

－應付關聯方款項增加 11,965 11,965

經營所得現金 4,040,774 4,040,774

已付所得稅 (1,013,109) (1,013,109)

已收利息 153,799 153,799

經營活動所得現金淨額 3,181,464 3,181,464

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-6 –

本集團 備考調整

經擴大集團
未經審核
備考綜合
現金流量表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (4) 附註 (6) 附註 (7)

投資活動
購買物業、廠房及設備付款 (63,547) (63,547)

在建工程付款 (483,333) (483,333)

購買土地使用權預付款項
 退款 12,455 12,455

購買無形資產付款 (38,149) (38,149)

其他金融資產（增加）╱
 減少淨值 (102,816) 202,026 99,210

存放已抵押存款 (101) (101)

提高已抵押存款 44,720 44,720

存放到期日超過三個月的
 銀行定期存款 (5,505,624) (5,505,624)

提高到期日超過三個月的
 銀行定期存款 4,561,614 4,561,614

於合營公司權益的付款 – (11,598,114) (11,598,114)

投資活動產生的其他
 現金流量 (3,735) (3,735)

投資活動所用現金淨額 (1,578,516) (11,598,114) 202,026 (12,974,604)

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-7 –

本集團 備考調整

經擴大集團
未經審核
備考綜合
現金流量表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
附註 (1) 附註 (2) 附註 (4) 附註 (6) 附註 (7)

融資活動
提取新銀行貸款 147,911 6,656,701 6,804,612

償還銀行貸款 (975,195) (975,195)

銀行貸款利息開支付款 (30,690) (140,980) (171,670)

支付非控股權益長期應付
 款項 (3,684) (3,684)

償還交換票據淨額 (600,000) (600,000)

根據配售及先舊後新認購
 事項已發行股份的所得
 款項淨額 3,394,066 3,394,066

根據購股權計劃已發行
 股份的所得款項 40,929 40,929

已付本公司權益股東股息 (1,936,764) (1,936,764)

已付附屬公司非控股
　權益股息 (39,000) (39,000)

融資活動（所用）╱收取
 現金淨額 (2,427) 6,515,721 6,513,294

現金及現金等價物
 增加╱（減少）淨額 1,600,521 (11,598,114) 202,026 6,515,721 (3,279,846)

於一月一日的現金及現金
 等價物 5,829,959 5,829,959

外匯匯率變動的影響 (462,891) (462,891)

於十二月三十一日的現金
 及現金等價物 6,967,589 (11,598,114) 202,026 6,515,721 2,087,222

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-8 –

附註：

(1) 本集團於二零一八年六月三十日及截至二零一七年十二月三十一日止年度的財務資料乃分別
摘自本集團於二零一八年八月十四日刊發的二零一八年中期報告及本集團於二零一八年二月
二十七日刊發的二零一七年年報。

(2) 本公司、FountainVest Partners、Chip Wilson先生及騰訊就要約收購組成投資者財團。本公
司間接透過Anta SPV擁有JVCo 57.95%股份，方式為以現金方式向JVCo股本股權出資1,543
百萬歐元。

 計算出資對經擴大集團現金流量表的影響所使用的匯率為於二零一七年一月一日的收市匯
率，1歐元兌人民幣 7.5166元，原因為出資被視為於二零一七年一月一日發生，僅供說明用
途。

 董事預期，本集團將不會獲得 JVCo的控制權，但將獲得 JVCo的共同控制權，因此，JVCo
及其附屬公司（統稱為「JV集團」）使用權益法作為於合營企業的投資於本集團綜合財務報表
中入賬。

(3) 根據合併協議，要約人須收購Amer Spo r t s全部已發行及發行在外股份，但不包括Amer
Sports或其附屬公司持有的任何股份。要約收購項下的要約價為每股Amer Sports股份現金
40.00歐元。作為說明，JV集團層面的商譽乃按於Amer Spo r t s集團的投資成本超出Amer